



Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- zamanında Kur'ân (ayetleri kısım kısım) inmeye devam ederken biz (cinsel temas sırasında) azil yapardık. Süfyan dedi ki; eğer ondan yasak edecek bir şey olsaydı Kur'an bizi bunu yapmaktan men ederdi.

Cabir b. Abdillâh -radiyallahu anhumâ- anlatıyor: "Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- zamanında Kur'ân (ayetleri kısım kısım) inmeye devam ederken biz (cinsel temas sırasında) azil yapardık. Süfyan dedi ki; eğer ondan yasak edecek bir şey olsaydı Kur'an bizi bunu yapmaktan men ederdi."

[Sahih Hadis] [Muttefekun Aleyh]

Cabir -radiyallahu anhumâ- şöyle haber veriyor: Onlar Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- zamanında kadınları ve cariyeleriyle cinsel ilişkiye girdiklerinde azil yapıyorlardı. Peygamber -sallallahu aleyhi ve sellem- onların bu yaptıklarını ikrar ediyordu. Eğer mübah olmasaydı bunu ikrar etmezdi. Sanki ona şöyle denilmişti: Belki de bu yaptığınız Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem'-e ulaşmadı. O da cevap olarak şöyle dedi: Eğer ona ulaşmasaydı, muhakkak ki Allah Tebâre ve Teâlâ ona öğretir. Kur'an hala iniyor, şayet yasakladığı şeyden olsaydı, Kur'an onu yasaklardı. Şeriat koyucu bizi yaptığımızdan dolayı onay vermezdi. Nasların arasını cem etmek (bulmak): Cabir hadisi azil yapmanın caiz olduğuna delalet etmektedir. Fakat varid olan başka hadislerden anlaşılan caiz olmamasıdır. Örnek olarak, İmam Müslim'in Cüzame binti Vehb -radiyallahu anhâ-'dan şöyle buyurduğunu rivayet etti: Yanında insanların olduğu zaman Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in yanında hazır bulundum. O'na azilden sordular, O da şöyle buyurdu: «O gizli bir şekilde toprağa diri diri gömmedir.» Bu nasların arasını bulmak nasıl mümkün olacak? Bunun cevabı: Caiz olmasının aslı Câbir ve Ebu Said -radiyallahu anhumâ-'nın hadislerinde olduğu gibidir. Cüzâme hadisi de azil ile çocuk olmasından korunuyorsa bu manaya hamledilir. Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem-'in «Bu gizli bir şekilde diri diri toprağa gömmektir.» sözü de ona delalet eder. Veyahut da azil, mekruh olur haram olmaz.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

